
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA
SETTORE 6 - PROGRAMMAZIONE, PROGETTI STRATEGICI, COORDINAMENTO 

DEI PROGRAMMI, DEI PROGETTI DI SISTEMA SPECIALI.

________________________________________________________________________________

Assunto il 09/05/2022
    
Numero Registro Dipartimento: 73

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4988 del 09/05/2022

OGGETTO: POR CALABRIA FESR-FSE 2014/2020 ASSE 13 "CAPACITA' ISTITUZIONALE" 
-OBIETTIVO SPECIFICO 11.3 AZIONE 11.3.2 "PROGETTO PER IL SUPPORTO ALLA 
REGIONE CALABRIA NEL MIGLIORAMENTO DEI SISTEMI DI MISURAZIONE E GESTIONE 
DELLE PERFORMANCE- CONVENZIONE REP. N. 6106/2019 TRA REGIONE CALABRIA E 
FORMEZ PA- LIQUIDAZIONE PAGAMENTO INTERMEDIO NOTA DI DEBITO ND 31/22.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE GENERALE

VISTI:

- il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 

relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 

"Investimenti  a favore della crescita e dell'occupazione" e che abroga il  regolamento (CE) n. 

1080/2006;

- il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 

recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, 

sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo 

per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale,  

sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la 

pesca, e che abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

- il  Regolamento (UE) n.  1304/2013 del  Parlamento Europeo e del  Consiglio del  17 dicembre 

2013, relativo al Fondo sociale europeo che abroga il regolamento (CE) n. 1081/2006

- il Regolamento Delegato (UE) n. 480/2014 della Commissione del 3 marzo 2014 che integra il 

Regolamento (UE) 1303/2013;

- la D.G.R. n. 303 dell’11 agosto 2015 con la quale è stato approvato il Programma Operativo Re­

gionale Calabria FESR – FSE 2014/2020;

- la D.G.R. n. 346 del 24 settembre 2015 con la quale la Giunta Regionale ha designato l’Autorità 

di Gestione del POR Calabria FESR FSE 2014/2020;

- la Deliberazione n. 73 del 2 marzo 2016 con la quale la Giunta Regionale ha approvato il Piano 

Finanziario del POR Calabria FESR FSE 2014/2020;

- la D.G.R. n. 492 del 31 ottobre 2017 “Descrizione dei Sistemi di Gestione e Controllo ai sensi del 

Regolamento 1303/2013” relativo alla programmazione POR, per come modificata con D.G.R. n. 

340 del 26 luglio 2019;

- la D.G.R. n. 263 del 28 giugno 2018 recante “POR CALABRIA FESR­FSE 2014/2020. Revisione 

del Programma”;

- la D.G.R. n. 156 del 23 giugno 2020 “POR Calabria FESR FSE 2014/2020 – approvazione modi­

fiche piano finanziario articolato per Assi prioritari e per Azioni DGR del 02 marzo 2016 n. 73 e 

s.m.i.”;

- la D.G.R. n. 290 del 19 ottobre 2020 “Descrizione dei Sistemi di Gestione e Controllo ai sensi del 

Regolamento 1303/2013. Modifiche al SI.GE.CO e al Manuale per la selezione delle operazioni 

approvati con DGR n. 492 del 31 ottobre 2017 e successivamente modificati con la D.G.R. n. 340 

del 26 luglio 2019;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- la  D.G.R.  n.  320  del  26  ottobre  2020  “POR  Calabria  FESR  FSE  2014/2020  –

Presa d’atto della proposta per la revisione del POR Calabria FESR FSE 2014/2020 – Coronavi­

rus response investment initiative (CRI). Modifiche al Reg (UE) 1303/2013 approvata dal Comita­

to di Sorveglianza del Programma”;

- la D.G.R. n. 25 del 31 gennaio 2022, recante “Approvazione Organigramma delle Strutture Am­

ministrative della Giunta Regionale responsabili dell’attuazione degli Assi Prioritari, degli Obiettivi 

Specifici  e delle Azioni del Programma Operativo Regionale FESRFSE 2014/2020, approvato 

con Decisione della Commissione Europea C(2015) 7227 final del 20/10/2015”;

VISTI altresì:

- la Legge Regionale n. 31 del 10 novembre 1975 e s.m.i.;

- la Legge Regionale 13 maggio 1996 n. 7 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organiz­

zativa della G.R. e sulla dirigenza regionale” ed in particolare:

 l’articolo 1 comma 3, che opera, per quanto non previsto dalla L.R. n.7/1996, il rinvio re­

cettizio alle disposizioni del D.Lgs. 29/1993 e s.m.i. nonché ai contratti nazionali;

 l’articolo 28 che individua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente 

Generale;

 l’articolo 30 relativo alla competenza ed ai poteri del Dirigente Responsabile del Settore;

- il D.P.G.R. n. 354 del 21 giugno 1999, recante “Separazione dell’attività amministrativa in indiriz­

zo e di controllo da quella di gestione”;

- la D.G.R. n. 2661 del 21 giugno 1999 recante “adeguamento delle norme legislative e regola­

mentari in vi gore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n.7/96 e dal D.Lgs. n.29/93 

e s.m.i.”.

- gli artt. 16 e 17 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i.;

- la Legge Regionale n. 34 del 12 agosto 2002 e s.m.i. recante “Riordino delle funzioni amministra­

tive regionali e locali” e ritenuta la propria competenza;

- la D.G.R. n. 770 dell’11 novembre 2006, con la quale è stato approvato l’ordinamento generale 

delle strutture della Giunta Regionale (articolo 7 della L.R. n. 31/2002);

- il Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013;

- la D.G.R. n. 428 del 14 settembre 2021 ad oggetto: “POR Calabria FESR FSE 2014/2020. Rimo­

dulazione del Piano Finanziario Assi 12” Istruzione e Formazione” (OT10 FSE) Azioni 10.6.2­

10.5.12 e 13 “Capacità Istituzionale” (OT11 FSE) Azioni 11.1.1­11.3.1­11.3.3­11.4.1 e 11.5.2;

- la D.G.R. n. 617 del 28 dicembre 2021 con la quale il Dott. Maurizio Nicolai è stato designato Di ­

rigente Generale del Dipartimento Programmazione Unitaria;

- il D.P.G.R. n. 248 del 29 dicembre 2021 con il quale è stato conferito al dott. Maurizio Nicolai l’in­

carico di Dirigente Generale del Dipartimento Programmazione Unitaria;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- la D.G.R. n. 159 del 20 aprile 2022 recante “Misure per garantire la funzionalità della struttura or­

ganizzativa della Giunta Regionale­Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle strutture 

della Giunta regionale. Abrogazione regionale 07 novembre 2021, n. 9”;

- il  Decreto  Dirigenziale  n.  4706  del  29  aprile  2022  contenente  “Rettifica  D.D.G.  n.  4702  del 

29/04/2022 avente ad oggetto: “Adempimenti D.G.R. n. 159 del 29/04/2022. Conferimento incari­

chi di reggenza ai dirigenti non apicali del Dipartimento Programmazione Unitaria”.

- la Legge Regionale n. 8 del 04 febbraio 2002, “Ordinamento del Bilancio e della contabilità della 

Regione Calabria”;

- il Decreto legislativo del 23 giugno 2011 n. 118 ­ "Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 

norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42", con particolare riferimento all'art. 53;

- la D.G.R. n.  428 del 30 Novembre 2020 avente ad oggetto: Art. 51, comma 2, lett. b) del D.Lgs.  

n. 118/2011. Variazioni al bilancio di previsione, al documento tecnico e al bilancio gestionale 

2020­2022 relative a risorse POR FESR FSE 2014/2020;

- la Legge Regionale n. 34 del 29 dicembre 2020 “Legge di stabilità regionale 2021”;

- la Legge Regionale n. 35 del 29 dicembre 2020 “Bilancio di previsione finanziario della Regione 

Calabria per gli anni 2021 ­ 2023”;

- la D.G.R. n. 512 del 30 dicembre 2020 recante "Documento tecnico di accompagnamento al bi­

lancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2021 ­ 2023 (articoli 11 e 39 

comma 10, D.Lgs. 23/06/2011, n. 118)”;

- la D.G.R. n. 513 del 30 dicembre 2020 recante “Bilancio finanziario gestionale della Regione Ca­

labria per gli anni 2021 – 2023 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118)”

- la Legge Regionale n. 36 del 27 dicembre 2021­ Legge di stabilità regionale 2022;

- la Legge Regionale n. 37 del 27 dicembre 2021­ Bilancio di previsione finanziaria della Regione 

Calabria per gli anni 2022­2024;

- la D.G.R. n. 599 del 28 dicembre 2021­ Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di 

previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022­2024 (articoli 11 e 39 comma 10, 

D.Lgs. 23/06/2011, n. 118);

- la D.G.R. n. 600 del 28 dicembre 2021­ Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per 

gli anni 2022­2024 (articolo 39, comma 10, D.Lgs. 23/06/2011, n.118);

CONSIDERATO CHE:

­ i Dipartimenti Organizzazione e Risorse Umane e Segretariato Generale con nota n. 202490 del 08 

giugno 2018 hanno richiesto al Dipartimento Programmazione l’attivazione di uno specifico Progetto 

di accompagnamento delle strutture regionali nell’attuazione del D.Lgs. n. 74/2017 in materia di per­

formance delle strutture organizzative regionali; 

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- con Decreto n. 12136 del 7 ottobre 2019 è stato approvato lo schema di Convenzione discipli­

nante i rapporti tra regione Calabria e Formez PA, ente in house al Dipartimento della Funziona 

Pubblica, relativamente al “Progetto per il supporto alla Regione Calabria nel miglioramento dei 

sistemi di misurazione e gestione delle performance” ed è stata impegnata la somma complessi­

va pari ad € 930.000,00 sul capitolo di spesa U9011201111;

- in data 28 novembre 2019 è stata sottoscritta la Convenzione fra Regione Calabria e Formez PA, 

(rep. n. 6106 di pari data);

- con Decreto n. 5727 del 22 maggio 2020 è stata liquidata la somma di euro 279.000,00 a titolo di 

prefinanziamento ai sensi dell’art. 8 della Convenzione di cui sopra;

- con Decreto n. 12975 del 16 dicembre 2021 è stata liquidata la somma di € 132.019,68 a titolo di  

pagamento intermedio ai sensi dell’art. 8 della medesima Convenzione;

- con PEC del 25 febbraio 2022 n. U014437/2022, acquisita agli atti con prot. SIAR 97246 del 28 

febbraio 2022, il Formez PA ha trasmesso la relazione al 30 giugno 2021 ed il rendiconto per un 

importo pari ad € 57.388,77;

- il controllo desk sulla predetta rendicontazione ha avuto esito positivo, con nota protocollo SIAR 

n. 178122 del 12 aprile 2022, è stato chiesto al Formez PA di emettere nota di debito per un im­

porto di € 40.172,14 (determinato ai sensi dell’art.35 del D.Lgs. n. 50/2016 che prevede il pro­

gressivo e graduale recupero dell’anticipazione);

- il Formez PA ha trasmesso in data 26 aprile 2022 nota di debito ND31/22 acquisita con prot. n. 

197558 del 26 aprile 2022 chiedendo la liquidazione di € 40.172,14 a titolo di pagamento inter­

medio ai sensi dell’art. 8 della citata convenzione n. 6106/2019;

- il Responsabile del Procedimento:

• a seguito di richiesta effettuata in data 02 maggio 2022, ha acquisi dall’Inps il DURC, che 

risulta regolare, con scadenza validità 28 giugno 2022;

• ha effettuato l’accertamento ai sensi dell’art. 48 bis del D.P.R. n. 602/73 ai fini dell’appli­

cazione del disposto di cui al D.M. n. 40/2008 c/o Equitalia Servizi S.p.A., identificativo 

Univoco Richiesta 202200001360290 dall’esito del quale risulta che FORMEZ PA è Sog­

getto non Inadempiente;

PRESO ATTO della nota Prot. SIAR n. 61092 del 10 febbraio 2021 avente ad oggetto POR Calabria 

FESR­FSE  2014­2020  riporta:  “Indicazioni  operative  integrative  della  nota  prot.  n.  419044  del  18 

dicembre  2020  inerente  alla  modifica  del  tasso  di  cofinanziamento  ai  sensi  del  regolamento  (UE) 

2020/558”;

RITENUTO, pertanto, procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 40.172,14 a valere su 

risorse POR Calabria FESR FSE 2014 2020  capitolo di bilancio  U9011201111  – Asse Prioritario XIII 

“Capacità Istituzionale ­ Obiettivo Specifico 11.3 ­ Azione 11.3.2, a favore di Formez PA, con sede legale 

in viale Marx, 15 ­ 00137 Roma, partita IVA 06416011002,  impegni:

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- n. 5100/2022 per € 30.129,11 quota UE, 75,00%;

- n. 5101/2022 per € 7.030,12 quota Stato, 17,50%;

- n. 5102/2022 per € 3.012,91 quota Regione, 7,50%;

VISTE:

- le check­list di liquidazione anno 2022 n.362056, 362062, 362063, generate dal Sistema Informa­

tivo Unitario Regionale per la Programmazione;

- le distinte di liquidazione generate telematicamente ed allegate al presente Decreto;

ACCERTATO che si sono realizzate le condizioni stabilite per la liquidazione della spesa così come pre­

viste dal Dlgs n.118/2011 e s.m.i;

ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata la regolarità amministrativa, nonché la legittimità e cor­

rettezza del presente atto;

Per i motivi espressi in premessa che si qui si intendono tutti integralmente confermati quali parte inte­

grante e sostanziale del presente provvedimento:

DECRETA

di liquidare la nota di debito ND31/22 del 21 aprile 2022, acquisita agli atti con prot. SIAR n. 197558 del 

26/04/2022, di importo pari ad € 40.172,14, a valere su risorse del POR Calabria FESR FSE 2014 2020 

– Asse Prioritario XIII “Capacità Istituzionale ­ Obiettivo Specifico 11.3 ­ Azione 11.3.2 capitolo di bilancio 

U9011201111, che presenta la necessaria ed obbligatoria copertura finanziaria, a favore del Formez PA, 

con sede legale in viale Marx, 15 ­ 00137 Roma, partita IVA 06416011002 sui relativi impegni:

• n. 5100/2022 per € 30.129,11 quota UE, 75% giusta distinta di  liquidazione n.  4313 del 

05/05/2022;

• n. 5101/2022 per € 7.030,12 quota Stato 17,50%, giusta distinta di liquidazione n.  4314 

del 05/05/2022;

• n. 5102/2022 per € 3.012,91 quota Regione 7,50%, giusta distinta di liquidazione n. 4317 

del 05/05/2022;

di trasmettere il presente Decreto al Settore “Ragioneria Generale” del Dipartimento “Economia e Finan­

ze” per gli adempimenti conseguenti ed autorizzare il suddetto Settore ad emettere ordinativo di paga­

mento pari ad € 40.172,14 a favore di Formez PA, con sede legale in viale Marx, 15 ­ 00137 Roma, par­

tita IVA 06416011002;

di notificare il presente decreto al Formez PA, con sede legale in viale Marx, 15 ­ 00137 Roma, partita 

IVA 06416011002;

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



di disporre la pubblicazione integrale del presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Calabria 

ai sensi della Legge Regionale n. 11 del 06 aprile 2011 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679, 

nonché  nel  sito  istituzionale  della  Regione  Calabria  ai  sensi  del  D.  Lgs.  14  marzo  2013,  n.  33  e 

s.m.i.;che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini previsti dalla 

legge.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
PAPARAZZO ITALO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
NICOLAI MAURIZIO
(con firma digitale)

6

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2022 030000 - DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE NAZIONALE E COMUNITARIA

Liquidazione n° 4313 del 05/05/2022 Liquidazione pagamento Intermedio fattura Formez PA Ente in House ND
31/22 del 21 04 2022 . QUOTA UE

Impegno: ¿ Progetto per il Supporto alla Regione Calabria nel miglioramento dei sistemi
di misurazione e gestione delle performance¿. Quota UE

2022 - 5100 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DIRETTI AD
AUMENTARE LA TRASPARENZA, L'INTEROPERABILITA' E L'ACCESSO AI
DATI PUBBLICI, NONCHE' DI INTERVENTI PER IL MIGLIORAMENTO
DELLE PRESTAZIONI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (POR 2014-
2020 - ASSE 13) - ALTRI SERVIZI

Capitolo: U9011201111

Beneficiario: 2827 - FORMEZ
80048080636
06416011002

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT83C0100503239000000000018Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

1869 FP 2022 1869 31

Data Scadenza: 31/05/2022

n. Scad.NumAnno Riga

30.129,11

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Ritenute Importo Netto

0,00 30.129,11

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

ES RITENUTA ESENTE 0,00

30.129,11Totale Beneficiario: 0,00 30.129,11
Totale Impegno: 30.129,11 0,00 30.129,11
Totale Liquidazione: 30.129,11 0,00 30.129,11

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2022 030000 - DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE NAZIONALE E COMUNITARIA

Liquidazione n° 4314 del 05/05/2022 Liquidazione Secondo Pagamento Intermedio Formez PA Fattura ND  31/2022
bdel 21/04/2022 . Quota STATO

Impegno: ¿ Progetto per il Supporto alla Regione Calabria nel miglioramento dei sistemi
di misurazione e gestione delle performance¿. Quota Stato

2022 - 5101 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DIRETTI AD
AUMENTARE LA TRASPARENZA, L'INTEROPERABILITA' E L'ACCESSO AI
DATI PUBBLICI, NONCHE' DI INTERVENTI PER IL MIGLIORAMENTO
DELLE PRESTAZIONI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (POR 2014-
2020 - ASSE 13) - ALTRI SERVIZI

Capitolo: U9011201111

Beneficiario: 2827 - FORMEZ
80048080636
06416011002

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT83C0100503239000000000018Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

1869 FP 2022 1869 21

Data Scadenza: 31/05/2022

n. Scad.NumAnno Riga

7.030,12

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Ritenute Importo Netto

0,00 7.030,12

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

ES RITENUTA ESENTE 0,00

7.030,12Totale Beneficiario: 0,00 7.030,12
Totale Impegno: 7.030,12 0,00 7.030,12
Totale Liquidazione: 7.030,12 0,00 7.030,12

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2022 030000 - DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE NAZIONALE E COMUNITARIA

Liquidazione n° 4317 del 05/05/2022 Liquidazione secondo pagamento intermedio Formez PA Fattura  ND  31/2022
del 21 04 2022 Quota REGIONE.

Impegno: ¿ Progetto per il Supporto alla Regione Calabria nel miglioramento dei sistemi
di misurazione e gestione delle performance¿. Quota Regione

2022 - 5102 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DIRETTI AD
AUMENTARE LA TRASPARENZA, L'INTEROPERABILITA' E L'ACCESSO AI
DATI PUBBLICI, NONCHE' DI INTERVENTI PER IL MIGLIORAMENTO
DELLE PRESTAZIONI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (POR 2014-
2020 - ASSE 13) - ALTRI SERVIZI

Capitolo: U9011201111

Beneficiario: 2827 - FORMEZ
80048080636
06416011002

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT83C0100503239000000000018Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

1869 FP 2022 1869 11

Data Scadenza: 31/05/2022

n. Scad.NumAnno Riga

3.012,91

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Ritenute Importo Netto

0,00 3.012,91

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

ES RITENUTA ESENTE 0,00

3.012,91Totale Beneficiario: 0,00 3.012,91
Totale Impegno: 3.012,91 0,00 3.012,91
Totale Liquidazione: 3.012,91 0,00 3.012,91

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


